

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	Количество рабочих мест/занятых на этих рабочих местах			в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда						
	всего	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
				3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	113	-	50	52	10	1	-	-		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	223	-	50	126	46	1	-	-		
из них женщин	54	-	16	30	8	-	-	-		
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-		
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-		

Таблица 2

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Технический директор станции	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель технического директора по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель технического директора по ремонту	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	
5	Управляющий по административно-хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	
6	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	
7	Заведующий складом	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
8	Старший мастер	2	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	
9	Кладовщик	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	
10	Машинист тепловоза 7 разряда	2	-	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	да	нет	нет	нет	да
11	Помощник машиниста тепловоза 5 разряда	2	-	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	да	нет	нет	нет	да
12	Механизатор комплексных бригад на погрузо-разгрузочных работах 4 класса 6 разряда	3.1	-	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
13	Начальник отдела	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
14	Ведущий инженер по ремонту тепломеханического оборудования	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий специалист по техническому диагностированию и контролю металла	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий инженер по ремонту электротехнического оборудования	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
18	Главный специалист по эксплуатации	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
19	Старший начальник смены электростанции	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	да	нет	нет	нет	нет
20	Начальник смены электростанции	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	да	нет	нет	нет	нет
21	Ведущий инженер по эксплуатации	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
22	Архивариус	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
23	Начальник цеха	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

24	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
25	Заместитель начальника цеха по ремонту	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
26	Старший мастер по ремонту котельного и турбинного оборудования в местах его установки I группы	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
27	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
28	Ведущий инженер по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
29	Начальник смены цеха	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
30	Старший машинист котлотурбинного цеха 9 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
31	Машинист энергоблока 7 разряда (ЭБ№1)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
32	Машинист энергоблока 7 разряда (ЭБ№2)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
33	Машинист энергоблока 7 разряда (ЭБ№3)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
34	Машинист энергоблока 7 разряда (ЭБ№4)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
35	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
36	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
37	Машинист-обходчик по котельному оборудованию 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
38	Машинист-обходчик по котельному оборудованию 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
39	Машинист котлов 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
40	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
41	Машинист насосных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

42	Машинист насосных установок (водозабор) 4 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
43	Машинист насосных установок (насосная промливневая) 4 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
44	Машинист насосных установок (КНС "Боровская") 3 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
45	Старший мастер	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Машинист насосных установок 4 разряда	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Начальник цеха	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Заместитель начальника цеха по ремонту	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Ведущий инженер по эксплуатации	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Аккумуляторщик 4 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
53	Начальник смены цеха	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 7 разряда	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
55	Начальник электротехнической лаборатории	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Старший мастер	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
57	Мастер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Ведущий инженер по релейной защите и автоматике	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Ведущий инженер по релейной защите и автоматике	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
60	Мастер	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
61	Инженер по релейной защите и автоматике	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

84	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
85	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
86	Ведущий инженер по технологическим защитам и блокировкам	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
87	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
88	Инженер 1 категории по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
89	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет
90	Ведущий инженер по автоматизированным системам регулирования	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет
91	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
92	Начальник цеха	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
93	Заместитель начальника цеха	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
94	Ведущий инженер	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
95	Начальник смены цеха	3.1	-	2	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	-	да	нет	нет	да	нет
96	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда	3.1	-	2	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	2	-	да	нет	да	да	нет

97	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
98	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
99	Начальник лаборатории	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
100	Ведущий инженер	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
101	Инженер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
102	Инженер	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
103	Инженер	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
104	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
105	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
106	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
107	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
108	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
111	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
112	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
113	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да

Дата составления: 01.12.2014г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Технический директор

Непушкин А.И.

(должность)


(подпись)

26.12.14

(ФИО)

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель технического
директора по эксплуатации
 (подпись) _____
Гожев А.Л. (ФИО) _____
26.12.14 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист ПЭО
(должность) _____
 (подпись) _____
Калугина Т.А. (ФИО) _____
26.12.2014 (дата)

Менеджер по управлению
персоналом
(должность) _____
 (подпись) _____
Васильев Д.С. (ФИО) _____
26.12.2014 (дата)


Ведущий специалист по ОТ
(должность) _____
 (подпись) _____
Чеховская Г.В. (ФИО) _____
26.12.14 (дата)

Начальник КТЦ
(должность) _____
 (подпись) _____
Терехин В.П. (ФИО) _____
26.12.14 (дата)

Начальник ЦТАИ
(должность) _____
 (подпись) _____
Вороняк П.И. (ФИО) _____
26.12.14 (дата)

Начальник ХЦ
(должность) _____
 (подпись) _____
Дегтярникова С.С. (ФИО) _____
26.12.14 (дата)

Начальник ЭЦ
(должность) _____
 (подпись) _____
Юрасов С.Ю. (ФИО) _____
26.12.14 (дата)

Начальник участка
УТОиРМО
(должность) _____
 (подпись) _____
Сидоров Н.Н. (ФИО) _____
26.12.14 (дата)

Начальник ЦСХ
(должность)



Кошелев А.Н.
(ФИО)

26.12.14

(дата)

Председатель ППО
(должность)



Ковязина Л.В.
(ФИО)

26.12.14

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)



Ковязина Н.А.
(ФИО)

(дата)